

್ರೀ ಗುರು ರಾಫವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.

Phone: 26620380, 26620379 Fax: 080-26506895 E-mail: sgrsbn.bank@gmail.com

Website: www.raghavendrabank.com

ಎಸ್.ಜಿ.ಆರ್.ಎಸ್.ಬಿ.ಎನ್/ಒ.ಆರ್/623/2020-21

ದಿನಾಂಕ: 04-01-2021

ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲಿ ಸಾಲ ಹಾಗೂ ಮೀರಳತೆ ಮುಂಗಡವನ್ನು ಪಡೆದ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಹಕರು ಈ ಕೂಡಲೇ ಸಾಲ ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸಾಲವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡಲು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬಹುದು.

- 1) ಸಾಲವನ್ನು ತಹಲ್ವರೆಗೆ (up to date) ಬಡ್ಡಿಯ ಸಮೇತ ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡುವಂತೆ ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಗ್ರಾಹಕರು, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಪ್ರಧಾನ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಸಾಲ ಮರುಪಾವತಿಗಾಗಿ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನ ನೀಡಲು ನಿಯೋಜಿಸಿರುವ ಸಹಾಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
- 2) ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸದಿರುವ ಗ್ರಾಹಕರು, ಸಾಲದ ಮರುಪಾವತಿಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಸಾಲದ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಹಾಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಬಳಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು ಹಾಗೂ ಸಾಲದ ಖಾತೆಗೆ ಹಣವನ್ನು ಜಮಾ ಮಾಡಲು ಸಲ್ಲಿಕೆ ಚೀಟಿಯನ್ನು (challan) ಪಡೆಯಬಹುದು. ಸಾಲದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ತಾಳೆ ಮಾಡಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಮರುಪಾವತಿಗಾಗಿ ಸೂಚನಾಪತ್ರ ಹಾಗೂ ದೂರವಾಣಿ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
- 3) ಸಿ.ಐ.ಡಿ ತನಿಖಾ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಸಾಲದ ದಾಖಲೆಗಳು ಜಪ್ತಿಯಾಗಿರುವಂತಹ ಖಾತೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಗ್ರಾಹಕರ ಮರುಪಾವತಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಸಾಲದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಗ್ರಾಹಕರು ಸಿ.ಐ.ಡಿ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಅವರ ಸಮ್ಮತಿಯಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.
- 4) ಸ್ಥಿರ ಹಾಗೂ ಚರಾಸ್ಥಿಗಳ ಹಕ್ಕು ಪತ್ರಗಳನ್ನು, ನೇರ ಹಾಗೂ ಪರೋಕ್ಷವಾದ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ ನಂತರ ಬಿಡುಗಡೆ ಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಗ್ರಾಹಕರು ತಮ್ಮ ಸಾಲದ ಮರುಪಾವತಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣ ಹಾಗೂ ನೆರವಿಗಾಗಿ ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ, ನಂ.15, ನೆಲಮಹಡಿ, ಸುಬ್ಬರಾಮಚೆಟ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ನೆಟ್ಟಕಲಪ್ಪ ವೃತ್ತ, ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು–560004 ನಲ್ಲಿನ ಸಹಾಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

(ಅಶೋಕ್ರಷ್ ಆರ್)

ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು



ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಫವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.

Phone: 26620380, 26620379 Fax: 080-26506895 E-mail: sgrsbn.bank@gmail.com

Website: www.raghavendrabank.com

SGRSBN/OR/623/2020-21

Date: 04-01-2021

NOTICE TO ALL CUSTOMERS

All borrowers who are having loan and overdraft account with the bank are requested to repay the dues to the Bank immediately.

In order to facilitate repayment towards the loan, the following guidelines may kindly be noted.

- In case the borrowers have received the notice for repayment of the loan with up to date interest, they can visit Head office where helpdesk is opened to guide the borrowers for repayment of dues.
- 2) The borrowers who have not received any notice, may submit a request at the helpdesk, giving the details of loan availed by them and obtain challan for deposit to loan account. After verification and calculation of dues, notice & intimation (over the phone) will be sent to borrowers for repayment of dues.

3) Borrowers may kindly note where the documents are with the CID, the repayment will be accepted and the documents have to be collected from them, which will be released by them solely at their discretion.

4) The title deeds and charge if any on movable / immovable property will be discharged only after clearing all the dues of the borrowers, both direct and indirect liability if any.

Borrowers may kindly contact the Helpdesk at Head office, No.15, Ground floor, Subbaramachetty Road, Nettakalappa Circle, Basavanagudi, Bangalore-560004 for any clarification / assistance in repayment of their dues to the Bank.

(Ashokan R)

Administrator